2016年 9月 30日

お知らせ

報道関係各位

株式会社 IDCフロンティア

役員の管掌変更および組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、2016年 10月 1日付をもって、下記の通り役員の管掌変更および組織変更ならびに人事

異動を行いますのでお知らせいたします。

記

1. 役員の管掌変更（10月 1日付）

役職名 氏名 新管掌 現管掌

取締役

伴 忠章
営業本部 担当役員

ビジネス開発本部 担当役員
ビジネス開発本部 担当役員

2. 組織変更（10月 1日付）

体制強化のため、部署の新設を行います。

・新設

「営業本部」を新設する。

3. 人事異動（10月 1日付）

氏名 新役職名 現役職名

高橋 健太郎

営業本部 本部長

ビジネス開発本部 副本部長

以上

＜企業情報＞

【IDCフロンティアについて】（https://www.idcf.jp）

社 名：株式会社 IDC フロンティア（IDC Frontier Inc.）

代 表 者：代表取締役社長 石田 誠司

事業内容：クラウドコンピューティング事業、データセンター事業

株式会社 IDCフロンティアは、Yahoo! JAPANグループのクラウドコンピューティングとデータ

センター事業を担う戦略的子会社として、クラウド、ビッグデータ分析、ネットワークセキュリ

ティ、ハウジングなどの ITインフラを提供しています。国内最大規模を誇る広帯域のバックボー

ンネットワークと圧倒的な拡張性を持つ最新鋭のデータセンターを首都圏・東日本・西日本で展

開しており、サーバーセンターからデータを集積するセンターへの変革を推し進め、お客さまの

課題を解決するとともにデータが生み出す新しい価値を提供しています。

＜リリースに関する報道機関からの問い合わせ先＞

■IDCフロンティア ビジネス開発本部

電話：03-4354-0155

メールアドレス：pr@idcf.jp

コーポレートブログ For Your IDCF：http://fy.idcf.jp

Twitter公式アカウント：idcfrontier

Facebookページ：https://www.facebook.com/fb.IDCFrontier